

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			3,2+4,6+11,3+23,9+18,3+16+20,8+16+0,7+8+6,5+13		142,400		
14	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,608	3 095,00	4 976,76
VV			(9,791+5,07+5,24)*0,08		1,608		
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	26,600	408,00	10 852,80
VV			1,8*10+1,6*3+1,4*1+1,2*2		26,600		
21	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	0,500	4 135,00	2 067,50
VV			0,25*2		0,500		
18	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	0,250	2 900,00	725,00
VV			0,25		0,250		
20	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	0,400	4 135,00	1 654,00
VV			0,4		0,400		
16	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	0,500	2 575,00	1 287,50
VV			0,25*2		0,500		
17	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	m	0,870	2 845,00	2 475,15
VV			0,25*2+0,12+0,25		0,870		
19	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	m	0,800	3 330,00	2 664,00
VV			0,4+0,4		0,800		
D 997			Přesun sutě				
88	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	55,028	337,50	18 571,95
89	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	55,028	37,60	2 069,05
90	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	55,028	243,50	13 399,32
91	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1 045,532	17,40	18 192,26
VV			55,028*19 'Přepočtené koeficientem množství		1 045,532		
92	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	53,407	553,50	29 560,77
D 998			Přesun hmot				
87	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	16,001	1 068,50	17 097,07
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 368 802,89
39	K	711193121	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnící hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	10,000	609,00	6 090,00
VV			m.č.412.a,412.b,413.a,413.b		10,000		
VV			1,74+3,28+1,74+3,28		10,000		
VV			Součet		10,000		
40	K	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnící kaší minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	11,780	609,00	7 174,02
VV			m.č.412.a,412.b,413.a,413.b		11,780		
VV			1,1*4*0,2+1,68*0,2*4+(0,545+0,45*2+0,5)*0,2*4		3,780		
VV			Izolace za sprch. kouty		8,000		
VV			1*2*2*2		8,000		
VV			Součet		11,780		
41	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	22,900	166,00	3 801,40
VV			m.č.412.a,412.b,413.a,413.b		22,900		
VV			1,1*4+1,68*4+(0,545+0,45*2+0,5)*4		16,900		
VV			svislá spára sprch. koutů		4,000		
VV			2*2		4,000		
VV			Součet		22,900		
42	M	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm	m	25,190	673,00	16 952,87
VV			18,9*1,1+2*2*1,1		25,190		
43	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	16,000	215,00	3 440,00
VV			m.č.412.a,412.b,413.a,413.b		16,000		
VV			4+4+4+4		16,000		
167	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,082	1 162,50	95,33
93	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,082	2 160,00	177,12
94	K	998711192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,082	222,00	18,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 712			Povlakové krytiny	20 472,96			
162	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	3,000	4 980,00	14 940,00
	W		Prostup střechou - VZT				
	W		3		3,000		
163	M	28342011	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 40-70	kus	2,000	1 660,50	3 321,00
	W		Prostup střechou - VZT				
	W		2		2,000		
164	M	28342015	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 260	kus	1,000	2 160,00	2 160,00
	W		Prostup střechou - VZT				
	W		1		1,000		
165	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny poviakové v objektech v do 24 m	t	0,023	1 223,00	28,13
166	K	998712101	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,023	764,00	17,57
177	K	998712192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,023	272,00	6,26
D 713			Izolace tepelné	289 839,20			
32	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	39,170	42,40	1 660,81
	W		m.č.412.a,412.b,413.a,413.b				
	W		1,74+3,26+1,74+3,26		10,000		
	W		m.č.412 + 413				
	W		19,78+9,41		29,170		
	W		Součet		39,170		
38	M	63141430	deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$ tl 20mm	m2	43,087	98,00	4 222,53
	W		m.č.412+413				
	W		(19,78+9,41)*1,1		32,087		
	W		m.č.412a - 413b				
	W		(1,74+3,26+1,74+3,26)*1,1		11,000		
	W		Součet		43,087		
34	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	39,170	27,70	1 085,01
	W		m.č.412.a,412.b,413.a,413.b				
	W		1,74+3,26+1,74+3,26		10,000		
	W		m.č.412+413				
	W		19,78+9,41		29,170		
	W		Součet		39,170		
35	M	28323100	fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,8mm	m2	43,087	6 555,00	282 435,29
	W		m.č.412.a,412.b,413.a,413.b				
	W		1,74+3,26+1,74+3,26		10,000		
	W		m.č.412+413				
	W		19,78+9,41		29,170		
	W		Součet		39,170		
	W		39,17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		43,087		
168	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,112	1 204,50	134,90
95	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,112	2 160,00	241,92
96	K	998713192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,112	524,50	58,74
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	165 164,37			
63	K	741111011	Zdvojená podlaha - konstrukce nosná rámová, desky kalciumsulfát	m2	94,890	1 640,50	155 667,05
	W		m.č.411 a 410				
	W		67,18+7		74,180		
	W		m.č.409+414				
	W		20,71		20,710		
	W		Součet		94,890		
174	K	998741103	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 24 m	t	4,009	874,50	3 505,87
175	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	4,009	1 217,50	4 880,96
176	K	998741192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 za zvětšený přesun do 100 m	t	4,009	277,00	1 110,49
D 763			Konstrukce suché výstavby	394 032,13			
29	K	763113319	SDK přička instalační tl 320 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 80 mm EI 60 Rw 55	m2	3,685	2 280,00	8 401,80
	W		wc				
	W		1,1*3,36		3,685		
181	K	763121435	SDK stěna přesazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 15 bez TI EI 15	m2	36,850	753,00	27 748,05
	W		413.b				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1,2*3,35				
	W		m.č.413		4,020		
	W		0,6*3*3,35				
	W		m.č.412		6,030		
	W		0,6*4*3,35+0,6*3,35+0,4*2*3,35				
	W		m.č.411		12,730		
	W		0,525*4*3,35*2				
	W		Součet		14,070		
4	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	83,000	138,50	11 495,50
	W		Demontáž s 20% výměnou kazet				
	W		60+23				
	W		Součet		83,000		
	W				83,000		
6	M	59030571	podhled kazetový 600x600mm - náhrada 20% za poškození	m2	16,600	221,50	3 676,90
	W		Demontáž s 20% výměnou kazet				
	W		(60+23)*0,2				
	W		Součet		16,600		
	W				16,600		
3	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	284,210	138,50	39 363,09
	W		kompletní demontáž				
	W		18,8+18,2+17,66+27,63+27,09+16,89+17,42+17,94+17,42+50,96+7,9+19,9+26,4		284,210		
	W		Součet		284,210		
178	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely veř. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	367,210	304,50	111 815,45
	W		kompletní demontáž				
	W		18,8+18,2+17,66+27,63+27,09+16,89+17,42+17,94+17,42+50,96+7,9+19,9+26,4		284,210		
	W		Demontáž s 20% výměnou kazet				
	W		60+23				
	W		Součet		83,000		
	W				367,210		
180	M	59036010	panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá rastr š.24, tl 20mm	m2	298,421	625,50	186 662,34
	W		kompletní demontáž				
	W		18,8+18,2+17,66+27,63+27,09+16,89+17,42+17,94+17,42+50,96+7,9+19,9+26,4		284,210		
	W		Součet		284,210		
	W				284,210		
	W				298,421		
169	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	1,623	753,00	1 222,12
105	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,623	1 749,00	2 838,83
106	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	1,623	498,00	808,25
D	766		Konstrukce truhlářské				446 935,07
158	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	14,220	133,00	1 891,26
129	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvřívacích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	8,000	1 328,50	10 628,00
	W		Dveře D04+D05+D06+D07				
	W		3+1+2+2		8,000		
130	K	766660172	Montáž dveřních křidel otvřívacích jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	5,000	2 160,00	10 800,00
	W		Dveře D08+D09				
	W		1+4		5,000		
131	M	61162407	D04 + D05 -dveře vnitřní hladké dýhované, bezpečnostní sklo 1křídle 800x1970mm dub	kus	4,000	10 010,00	40 040,00
	W		Dveře D04 + D05				
	W		3+1		4,000		
135	M	61161717	D 06 + D07 -dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídle 700x1970mm dub	kus	4,000	4 750,00	19 000,00
	W		Dveře D06 + D07				
	W		2+2		4,000		
134	M	61161725	D08 + D09 -dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídle 900x1970mm dub	kus	5,000	4 750,00	23 750,00
	W		Dveře D08+D09				
	W		1+4		5,000		
126	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	11 490,00	11 490,00
	W		Dveře D03				
	W		1		1,000		
125	M	55329142	D 03-dveře posuvné obložkové prosklené včetně obložkové zárubně	m2	1,000	19 410,00	19 410,00
	W		D03				
	W		1		1,000		
128	K	766660461	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s nadsvětlením do zdíva	kus	3,000	3 210,00	9 630,00
	W		Dveře D01 a D02				
	W		2+1		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
122	M	55341222	D01-dveře bezpečnostní 1800x1970+630 mm	kus	2,000	25 680,00	51 360,00
	W		Dveře D01				
	W		1+1		2,000		
123	M	55341220	D 02-dveře bezpečnostní 1600x1970 mm	kus	1,000	17 750,00	17 750,00
	W		dveře D02				
	W		1		1,000		
146	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	12,000	166,00	1 992,00
	W		Dveře D01+D02+D04+D05+D08+D09				
	W		(2+1+3+1+1+4)		12,000		
147	M	1201764	CYLINDR. VLOZKA ZÁMKU	kus	12,000	1 107,00	13 284,00
	W		Dveře D01+D02+D04+D05+D08+D09				
	W		(2+1+3+1+1+4)		12,000		
143	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	24,000	166,00	3 984,00
	W		Dveře D01+D02+D04+D05+D08+D09				
	W		(2+1+3+1+1+4)*2		24,000		
144	M	1380346	EL.KOVANI, KLIKA/KLIKA, BROUSENY NEREZ	kus	7,000	736,00	5 152,00
	W		Dveře D01+D02+D04+D05				
	W		2+1+3+1		7,000		
145	M	1420484	EL.PAN.KOVANI 898902-23-0A BROUS. NEREZ	kus	5,000	2 205,00	11 025,00
	W		Dveře D09 + D09				
	W		1+4		5,000		
136	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlé tl stěny do 170 mm	kus	13,000	1 051,50	13 669,50
	W		Dveře D04+D06+D06+D07				
	W		3+1+2+2		8,000		
	W		Dveře D08+D09				
	W		1+4		5,000		
	W		Součet		13,000		
137	M	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk	kus	13,000	4 415,00	57 395,00
138	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	0,000	0,00	0,00
156	K	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	14,220	590,00	8 389,80
	W		T07				
	W		3,48+3,38+0,12+3,33+0,12+3,78		14,220		
157	M	60794106	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 450x1000mm	m	14,220	498,00	7 081,56
155	R	766A2001	T03 +T04+T05+ T 06 - Obklad sloupu a oddělovací desky	m2	17,655	874,50	15 439,30
	W		T03 +T04+ T05+T06				
	W		2*2,6+1,225*2,6+0,825*2,6+2,5*2,85		17,655		
148	R	766A2002	Kuchyřská linka zakázková (na míru)	m	3,500	24 350,00	85 225,00
154	R	766A2101	T 02 -Dělicí stěna	m	5,560	1 029,50	5 724,02
170	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,806	1 248,50	1 006,29
107	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,806	1 494,50	1 204,57
108	K	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,806	761,50	613,77
D 771 Podlahy z dlaždic							20 539,26
30	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	10,000	7,80	78,00
	W		m.č.412.a,412.b,413.a,413.b				
	W		1,74+3,26+1,74+3,26		10,000		
31	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	10,000	122,00	1 220,00
12	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	28,300	108,50	3 070,55
	W		7,9+20,4		28,300		
44	K	771575131	Montáž podlah keramických protiskluzných lepených disperzním lepidlem do 50 ks/m2	m2	10,000	1 217,50	12 175,00
	W		m.č.412.a,412.b,413.a,413.b				
	W		1,74+3,26+1,74+3,26		10,000		
	W		Součet		10,000		
45	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12 ks/m2	m2	11,000	310,00	3 410,00
	W		10*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		11,000		
171	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,219	658,50	144,21
111	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,219	1 826,50	400,00
112	K	998771192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,219	189,50	41,50
D 776 Podlahy povlakové							658 218,21
46	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	39,170	39,90	1 562,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		m.č.412,413				
	W		19,76+9,41				
	W		m.č.412a - 413b		29,170		
	W		1,74+3,26+1,74+3,26				
	W		Součet		10,000		
57	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu poviakových podlah broušením	m2	231,980	160,50	37 232,79
	W		m.č.4.19,4.18,4.17,4.6,4.15				
	W		18,52+18,86+18,9+18,57+27,29				
	W		m.č.411 a 410		102,140		
	W		67,18+7				
	W		m.č.409+414		74,180		
	W		20,7				
	W		m.č.420a		20,700		
	W		25,76				
	W		m.č.414		25,760		
	W		9,2				
	W		Součet		9,200		
47	K	776111311	Vysátí podkladu poviakových podlah	m2	231,980		
	W		m.č.412,413		261,160	11,10	2 898,88
	W		19,76+9,41				
	W		m.č.4.19,4.18,4.17,4.6,4.15		29,170		
	W		18,52+18,86+18,9+18,57+27,29				
	W		m.č.411 a 410		102,140		
	W		67,18+7				
	W		m.č.409 a 414		74,180		
	W		20,71				
	W		m.č.420a		20,710		
	W		25,76				
	W		m.č.414		25,760		
	W		9,2				
	W		Součet		9,200		
48	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu poviakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	427,430	26,60	11 369,84
	W		m.č.412,413				
	W		19,76*2+9,41*2		58,340		
	W		m.č.4.19,4.18,4.17,4.6,4.15				
	W		(18,52+18,86+18,9+18,57+27,29)*2				
	W		m.č.411 a 410		204,280		
	W		67,18+7				
	W		m.č.409 a 414		74,180		
	W		20,71				
	W		m.č.420a		20,710		
	W		25,76*2				
	W		m.č.414		51,520		
	W		9,2*2				
	W		Součet		18,400		
49	K	776141121	Vyrovnání podkladu poviakových podlah stěrkou pevností 30 MPa tl 3 mm	m2	166,270	126,00	20 950,02
	W		m.č.412,413				
	W		19,76+9,41				
	W		m.č.4.19,4.18,4.17,4.6,4.15		29,170		
	W		(18,52+18,86+18,9+18,57+27,29)				
	W		m.č.420a		102,140		
	W		25,76				
	W		m.č.414		25,760		
	W		9,2				
	W		Součet		9,200		
10	K	776201812	Demontáž lepených poviakových podlah s podložkou ručně	m2	276,310	160,50	44 347,76
	W		18,9+18,2+17,66+27,63+27,09+18,89+17,42+17,94+17,42+50,96+19,9+26,4		276,310		
60	K	776211211	Lepení textilních čtverců	m2	102,140	127,50	13 022,85
	W		m.č.4.19,4.18,4.17,4.6,4.15				
	W		18,52+18,86+18,9+18,57+27,29				
	W		Součet		102,140		
183	K	776211221	Lepení textilních čtverců na samolepící fólii	m2	74,180	243,50	18 062,83
	W		m.č.411 a 410				
	W		67,18+7		74,180		
61	M	69751076	koberec zátlžový vpichovaný ve čtvercích 600x600mm, vlákno 30% PA/70% PP, hm 700g/m2, zátlž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	260,533	974,00	253 759,14
	W		m.č.419,418,417,416,415				
	W		102,14*1,1		112,354		
	W		soklíky m.č.4.19,4.18,4.17,4.6,4.15				
	W		(18,17+18,29+18,4+18,39+22,23)*0,1*1,1				
	W		m.č.411 a 410		10,503		
	W		(67,18+7)*1,1				
	W		soklíky m.č.411 a 410		81,598		
	W		(40,3+10,66)*1,1				
	W		Součet		56,078		
					260,533		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
182	K	776251211	Lepení čtverců z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	64,130	208,00	13 339,04
	W		m.č.412,413				
	W		19,76+9,41		29,170		
	W		m.č.420a				
	W		25,76		25,760		
	W		m.č.414				
	W		9,2		9,200		
	W		Součet		64,130		
50	K	776251311	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) na samolepící fólii	m2	20,710	301,00	6 233,71
	W		m.č.409 a 414				
	W		20,71		20,710		
	W		Součet		20,710		
51	M	28411073	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, čtverce 600x600mm, zátěž 32/41, R9, hořlavost Cfl S1	m2	104,470	952,00	99 455,44
	W		m.č.412,413				
	W		19,76*1,1+9,41*1,1		32,087		
	W		sokl m.č.412				
	W		(5,6*2+0,6*2+0,6*2+4,52*2+0,6*4+0,4*2-0,8-0,7*2)*0,1*1,1		2,600		
	W		sokl m.č.413				
	W		(5,6*2+1,52*2-0,8*2-0,7*2)*0,1*1,1		1,236		
	W		m.č.409 a 414				
	W		20,71*1,1		22,781		
	W		sokl m.č. 409 a 414				
	W		18,54*0,1*1,1		2,039		
	W		m.č.420a				
	W		25,76*1,1		28,336		
	W		sokl m.č. 420a				
	W		32,22*0,1*1,1		3,544		
	W		m.č.414				
	W		9,2*1,1		10,120		
	W		sokl m.č. 414				
	W		15,7*0,1*1,1		1,727		
	W		Součet		104,470		
52	K	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	15,290	72,00	1 100,88
	W		m.č.412				
	W		(1,169+0,57+1,561)*3		9,900		
	W		m.č.409				
	W		5,39		5,390		
	W		Součet		15,290		
11	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	126,720	49,80	6 310,66
	W		5,47*2+3,48*2+5,47*2+3,38*2+5,47*2+3,33*2+7,37*2+3,79*2+7,08*2+3,79*2+5,18*2+3,3*2		114,220		
	W		5,18*2+3,38*2+5,18*2+3,48*2+5,18*2+3,48*2+1,75*2+6,4*2+1,05*2+1,8*2+14,68*2+1,8*2		126,720		
53	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	247,800	55,50	13 752,90
	W		m.č.412				
	W		5,6*2+0,6*2+0,6*2+4,52*2+0,6*4+0,4*2-0,8-0,7*2		23,640		
	W		m.č.413				
	W		5,6*2+1,52*2-0,8*2-0,7*2		11,240		
	W		m.č.4.19,4.18,4.17,4.6,4.15				
	W		18,17+18,29+18,4+18,39+22,23		95,480		
	W		m.č.411 a 410				
	W		40,3+10,68		50,980		
	W		m.č.409+414				
	W		18,54		18,540		
	W		m.č.420a				
	W		32,22		32,220		
	W		m.č.414				
	W		15,7		15,700		
	W		Součet		247,800		
54	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	278,032	94,00	26 135,01
	W		m.č.412				
	W		(5,6*2+0,6*2+0,6*2+4,52*2+0,6*4+0,4*2-0,8-0,7*2)*1,1		28,004		
	W		m.č.413				
	W		(5,6*2+1,52*2-0,8*2-0,7*2)*1,1		12,364		
	W		m.č.4.19,4.18,4.17,4.6,4.15				
	W		(18,17+18,29+18,4+18,39+22,23)*1,1		105,028		
	W		m.č.411 a 410				
	W		(40,3+10,68)*1,1		56,078		
	W		m.č.409+414				
	W		18,54*1,1		20,394		
	W		m.č.420a				
	W		32,22*1,1		35,442		
	W		m.č.414				
	W		15,7*1,1		17,270		
	W		Součet		272,580		
	W		272,58*1,02 Pře počtené koeficientem množství		278,032		
56	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	12,500	127,50	1 593,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		m.č.412,413				
	W		0,8*0,7*2+0,8*2+0,7*2				
	W		m.č.419-416		5,200		
	W		0,9*5				
	W		m.č.412a - 413b		4,500		
	W		0,7*4				
	W		Součet		2,800		
58	M	55343124	profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz	m	13,750	271,00	3 726,25
	W		m.č.412,413				
	W		(0,8+0,7*2+0,8*2+0,7*2)*1,1				
	W		m.č.419-416		5,720		
	W		0,9*5*1,1				
	W		m.č.412a - 413b		4,950		
	W		0,7*4*1,1				
	W		Součet		3,080		
55	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	247,800	49,80	12 340,44
	W		m.č.412				
	W		5,8*2+0,6*2+0,6*2+4,52*2+0,6*4+0,4*2-0,8-0,7*2				
	W		m.č.413		23,640		
	W		5,8*2+1,52*2-0,8*2-0,7*2				
	W		m.č.4.19,4.18,4.17,4.6,4.15		11,240		
	W		18,17+18,29+18,4+18,39+22,23				
	W		m.č.411 a 410		95,480		
	W		40,3+10,68				
	W		m.č.409+414		50,980		
	W		18,54				
	W		m.č.420a		18,540		
	W		32,22				
	W		m.č.414		32,220		
	W		15,7				
	W		Součet		15,700		
62	K	776991111	Spárování silikonem		247,800		
9	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m	247,800	13,30	3 295,74
	W		18,9+18,2+17,68+27,63+27,09+16,89+17,42+17,94+17,42+50,98+19,9+26,4	m2	276,310	160,50	44 347,76
					276,310		
172	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	2,112	4 430,00	9 356,16
113	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	2,112	3 320,00	7 011,84
114	K	998776192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m	t	2,112	3 320,00	7 011,84
D 781			Dokončovací práce - obklady				
68	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	47,320	39,90	179 074,68
	W		2x WC				
	W		(1,58*4+1,1*4)*2,1-1,4*2				
	W		2x koupelna		19,712		
	W		((0,545+0,45+0,45+0,5)*4+1,675*4)*2,1-1,4*2				
	W		Součet		27,608		
69	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	23,800	166,00	3 950,80
	W		2x WC				
	W		(1,58*4+1,1*4)-0,7				
	W		2x koupelna		10,020		
	W		((0,545+0,45+0,45+0,5)*4+1,675*4)-0,7				
	W		Součet		13,780		
					23,800		
70	M	59054131	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 6x2500mm	m	26,180	719,50	18 836,51
	W		23,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				
13	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	11,200	108,50	1 215,20
	W		7,2				
	W		stěna k VZT - 433		7,200		
	W		4				
	W		Součet		4,000		
					11,200		
71	K	781484116	Montáž obkladů vnitřních z mozaiky 300x300 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	47,320	941,00	44 528,12
	W		2x WC				
	W		(1,58*4+1,1*4)*2,1-1,4*2				
	W		2x koupelna		19,712		
	W		((0,545+0,45+0,45+0,5)*4+1,675*4)*2,1-1,4*2				
	W		Součet		27,608		
					47,320		
72	M	59761181	mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro interiéru i exteriéru (5x5)-set 300mx300mm	kus	636,128	143,00	90 966,30
	W		47,32*11,11*1,1				
	W		578,298*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		578,298		
					636,128		
79	K	781489191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z mozaiky za plochy do 10 m2	m2	47,320	242,00	11 451,44
	W		2x WC				
	W		(1,58*4+1,1*4)*2,1-1,4*2				
					19,712		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		2x koupelna				
	W		((0,545+0,45+0,45+0,5)*4+1,675*4)*2,1-1,4*2		27,608		
	W		Součet		47,320		
73	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,960	277,00	265,92
	W		0,6*0,8*2		0,960		
74	M	63465126	zrcadlo namontované čiré tl 5mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	1,058	465,00	491,04
	W		0,98*1,1 Pře počtené koeficientem množství		1,058		
78	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	33,600	27,70	930,72
	W		2,1*4*4		33,600		
77	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	20,000	64,50	1 290,00
	W		umyvadla				
	W		3*2		6,000		
	W		sprchy				
	W		2*2		4,000		
	W		zásuvky a vypínače				
	W		2+3+2+3		10,000		
	W		Součet		20,000		
80	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	1,394	658,50	917,95
81	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	1,394	1 494,50	2 083,33
173	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,394	186,00	259,28
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				37 271,82
140	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	7,866	61,00	479,83
	W		Dveře D20				
	W		1,9*2,07*2		7,866		
141	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	7,866	94,00	739,40
	W		Dveře D20				
	W		1,9*2,07*2		7,866		
142	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	7,866	138,50	1 089,44
	W		Dveře D20				
	W		1,9*2,07*2		7,866		
139	K	783152101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 10%	m2	7,866	94,00	739,40
	W		Dveře D20				
	W		1,9*2,07*2		7,866		
64	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	94,890	16,60	1 575,17
	W		m.č.411 a 410				
	W		67,18+7		74,180		
	W		m.č.409+414				
	W		20,71		20,710		
	W		Součet		94,890		
65	K	783923161	Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	105,318	105,00	11 058,39
	W		m.č.411 a 410				
	W		67,18+7		74,180		
	W		soklík m.č.411 a 410				
	W		(40,3+10,68)*0,15		7,647		
	W		m.č.409+414				
	W		20,71		20,710		
	W		soklík m.č.409+414				
	W		18,54*0,15		2,781		
	W		Součet		105,318		
66	K	783927151	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr betonové podlahy	m2	105,318	205,00	21 590,19
	W		m.č.411 a 410				
	W		67,18+7		74,180		
	W		soklík m.č.411 a 410				
	W		(40,3+10,68)*0,15		7,647		
	W		m.č.409+414				
	W		20,71		20,710		
	W		soklík m.č.409+414				
	W		18,54*0,15		2,781		
	W		Součet		105,318		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				119 506,25
118	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	705,000	27,70	19 528,50
119	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	705,000	38,80	27 354,00
160	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	300,000	16,60	4 980,00
	W		zakrývání, oлеpení proti prachu				
	W		300		300,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
161	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	315,000		
	W		300*1,05 Přepočtené koeficientem množství		315,000	1,65	519,75
121	K	784181121	Hlubková Jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	865,000	16,60	14 359,00
120	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	865,000	61,00	52 765,00
	W		705+160		865,000		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				24 075,00
188	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista - nepředvídatelné práce	hod	75,000	321,00	24 075,00
D N00			Rezerva - bude odsouhlaseno při realizaci				35 510,15
D 767			Konstrukce zámečnické				35 510,15
197	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,400	10 300,00	4 120,00
	W		Sondy pro zjištění uložení stropních panelů				
	W		0,4		0,400		
189	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	199,680	76,50	15 275,52
	W		Podchycení panelů pro prostupy VZT				
	W		16,2*2,5*4		162,000		
	W		7850*0,01*0,2*0,3*8		37,680		
	W		Součet		199,680		
190	M	13010748	ocel profilová IPE 160 jakost 11 375	t	0,194	53 100,00	10 301,40
	W		18,2*2,5*4*1,2/1000		0,194		
191	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 10mm tabule	t	0,045	21 970,00	988,65
	W		7850*0,01*0,2*0,3*8*1,2/1000		0,045		
196	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	7,000	404,00	2 828,00
	W		Podchycení panelů pro prostupy VZT				
	W		(1*4+2,5*4)*0,5		7,000		
	W		Součet		7,000		
195	R	783A1102	Nátěr základní antikorozní jednonásobný kovových konstrukcí	m2	8,326	182,50	1 519,50
	W		0,72*2,5*4		7,200		
	W		0,22*0,32*2*8		1,126		
	W		Součet		8,326		
192	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,249	874,50	217,75
193	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,249	315,50	78,56
194	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,249	726,00	180,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4

Objekt:

02 - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4

Soupis:

02 - ZTI

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

255 383,28

0,00

Cena bez DPH

255 383,28

DPH základní
snížená

Základ daně

255 383,28

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

53 630,49

0,00

Cena s DPH

v CZK

309 013,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4
Objekt: 02 - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4
Soupis: 02 - ZTI

Místo: Praha
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 22. 2. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	255 383,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 624,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	990,00
997 - Přesun sutě	10 886,00
998 - Přesun hmot	40 649,54
	99,00
PSV - Práce a dodávky PSV	189 258,74
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	21 322,41
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod	34 616,00
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty	97 743,51
726 - Zdravotnicka - předstěnové instalace	23 189,42
727 - Zdravotnicka - požární ochrana	6 097,00
763 - Konstrukce suché výstavby	6 290,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 500,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

255 383,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4

Objekt:

02 - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4

Soupis:

02 - ZTI

Místo:

Praha

Datum:

22. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

255 383,28

D HSV Práce a dodávky HSV

52 624,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

990,00

99	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	11,000	90,00	990,00
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	----	--------	-------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 886,00

96	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	27,000	87,00	2 349,00
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	---	--------	-------	----------

WV 27 27,000

97	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	83,000	94,00	7 802,00
----	---	-----------	--------------------------------------------------------	---	--------	-------	----------

W 83 83,000

98	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	7,000	105,00	735,00
----	---	-----------	---------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------

D 997 Přesun sutě

40 649,54

100	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	1,238	532,00	658,82
-----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------

101	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvýšenou dopravu sutí ZKD 10	t	1,238	254,00	314,45
-----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------

102	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,238	199,00	246,36
-----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------

103	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	23,522	314,00	7 385,91
-----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	----------

WV 1,238*19 Přepočtené koeficientem množství 23,522

104	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	53,407	600,00	32 044,20
-----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	-----------

D 998 Přesun hmot

99,00

105	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,440	225,00	99,00
-----	---	-----------	----------------------------------------	---	-------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV

189 258,74

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

21 322,41

1	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	9,000	136,00	1 224,00
---	---	-----------	-------------------------------------	---	-------	--------	----------

2	K	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	2,000	2 425,00	4 850,00
---	---	-----------	-----------------------------------------	-----	-------	----------	----------

13	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	499,00	499,00
----	---	-----------	----------------------------------------------	-----	-------	--------	--------

12	M	28615594	odbočka dvojitá HTDA úhel 87° DN 110/110/110	kus	1,000	365,00	365,00
----	---	----------	----------------------------------------------	-----	-------	--------	--------

18	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	23,000	190,00	4 370,00
----	---	-----------	--------------------------------------------	---	--------	--------	----------

WV 23 23,000

19	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,000	230,00	920,00
----	---	-----------	--------------------------------------------	---	-------	--------	--------

20	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	7,000	290,00	2 030,00
----	---	-----------	--------------------------------------------	---	-------	--------	----------

21	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	10,000	320,00	3 200,00
----	---	-----------	---------------------------------------------	---	--------	--------	----------

93	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,000	63,00	315,00
----	---	-----------	----------------------------------------------	-----	-------	-------	--------

W UM+sifon pro VZT

W 2+3 5,000

94	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	70,00	350,00
----	---	-----------	----------------------------------------------	-----	-------	-------	--------

W DR+U+S

W 1+2+2 5,000

95	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	104,00	208,00
----	---	-----------	-----------------------------------------------	-----	-------	--------	--------

W WC

W 2 2,000

9	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	758,00	758,00
---	---	-----------	---------------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------

3	K	721274126	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110	kus	1,000	1 295,00	1 295,00
---	---	-----------	--------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	44,000	20,00	880,00
23	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,059	644,00	38,00
24	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,059	346,00	20,41

D 722

Zdravotecnika - vnitřní vodovod

34 616,00

37	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	12,000	67,00	804,00
36	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	15,000	17,00	255,00
39	K	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 20 mm	kus	2,000	7,50	15,00
40	K	722171914	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 32 mm	kus	4,000	9,00	36,00
42	K	722171932	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 20 mm	kus	2,000	115,00	230,00
43	K	722171934	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 32 mm	kus	4,000	149,00	596,00
44	M	28654006	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 32mm	kus	12,000	11,50	138,00
45	M	28654002	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 20mm	kus	6,000	5,40	32,40
10	K	722173103	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	m	1,530	131,00	200,43
W			0,51*3		1,530		
11	M	55117888	spojka hadicová JS 20	kus	6,000	10,00	60,00
W			3*2		6,000		
54	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	16,000	179,00	2 864,00
W			studená		16,000		
W			16		16,000		
57	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	33,000	184,00	6 072,00
W			teplá		33,000		
W			33		33,000		
55	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	6,000	207,00	1 242,00
W			studená		6,000		
W			6		6,000		
58	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	6,000	214,00	1 284,00
W			teplá		6,000		
W			6		6,000		
56	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	22,000	270,00	5 940,00
W			studená + teplá		22,000		
W			11+11		22,000		
65	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	16,000	43,10	689,60
W			studená		16,000		
W			16		16,000		
66	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	17,000	58,40	992,80
W			studená		17,000		
W			8		6,000		
W			studená		11,000		
W			11		17,000		
W			Součet		17,000		
67	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	33,000	58,40	1 927,20
W			teplá		33,000		
W			33		33,000		
68	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	17,000	80,00	1 360,00
W			teplá		17,000		
W			8		6,000		
W			teplá		11,000		
W			11		17,000		
W			Součet		17,000		
48	K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí D 20	m	12,000	43,00	516,00
49	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	5,000	53,00	265,00
50	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	13,000	70,40	915,20
47	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	17,000	185,00	3 145,00
W			U+UM+DR+myčka+Wc+sprcha		17,000		
W			2*2+2*2+2+1+1*2+2*2		17,000		

17,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	0,000	66,00	0,00
51	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	222,00	666,00
52	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	324,00	648,00
64	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	83,000	17,10	1 419,30
63	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	83,000	26,30	2 182,90
61	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,123	586,00	72,08
62	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,123	391,00	48,09

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

97 743,51

27	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	4 936,00	9 872,00
73	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	4,000	687,00	2 748,00

W umyvadla + umývatka
W 2+2

4,000

71	M	64211007	umyvadlo keramické závěsné bílé 650x485mm	kus	2,000	1 380,00	2 760,00
72	M	64221010	umývatko keramické stěnové asymetrické bílé 450x250mm	kus	2,000	1 209,00	2 418,00
31	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	2,000	6 083,00	12 166,00
74	K	725244143	Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otvíravé jednokřídlové do nily na vaničku šířky 900 mm	soubor	2,000	12 852,00	25 704,00
75	K	725244203	Zástěna sprchová skleněná tl. 6 mm pevná bezdveřová na vaničku šířky 900 mm	soubor	2,000	8 252,00	16 504,00
29	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 135,00	2 135,00
53	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	273,00	273,00
79	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	10,000	80,00	800,00

W U + UM + DR

W 2*2+2*2+2

10,000

81	M	55190003	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 1/2" 500mm	m	10,000	88,00	880,00
----	---	----------	------------------------------------------------------	---	--------	-------	--------

W U + UM + DR

W 2*2+2*2+2

10,000

80	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	10,000	115,00	1 150,00
30	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	1,000	2 131,00	2 131,00
78	K	725822811	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	4,000	1 980,00	7 920,00

W U + UM

W 2+2

4,000

38	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenční do G 3/4x1	kus	2,000	134,00	268,00
34	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	2,000	1 949,00	3 898,00
77	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	2,000	1 850,00	3 700,00
69	K	725869101	montaz zapachovych uzaverek umyvadlovych do DN 40	kus	4,000	80,00	320,00

W U + UM

W 2+2

4,000

70	M	55161007	ventil odpadní umyvadlový celokovový CLICK/CLACK s přešedem a přípojovací závit 5/4"	kus	4,000	322,00	1 288,00
8	K	725869203	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 40	kus	1,000	80,00	80,00
7	M	HLE.HL21.2	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	1,000	474,00	474,00
87	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,254	668,00	169,67
88	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,254	334,00	84,84

D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace

23 189,42

28	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	2,000	11 237,00	22 474,00
83	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	2,000	247,00	494,00
84	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	2,000	90,00	180,00
85	K	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m	t	0,039	728,00	28,39
86	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,039	334,00	13,03

D 727 Zdravotnicka - požární ochrana

6 097,00

46	K	727111204	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 33 mm stropem tl 15 cm požární odolnost EI 60-120	kus	3,000	943,00	2 829,00
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	727121103	Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	1,000	984,00	984,00
5	K	727121105	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	1,000	1 086,00	1 086,00
6	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	1,000	1 198,00	1 198,00
		D 763	Konstrukce suché výstavby				
89	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x800 mm	kus	7,000	220,00	6 290,40
90	M	59030714	dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm	kus	7,000	677,00	1 540,00
91	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,008	743,00	4 739,00
92	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,008	682,00	5,94
		D HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
106	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista - drobné stavební práce	hod	20,000	300,00	13 500,00
107	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-nepředvídatelné práce	hod	25,000	300,00	6 000,00
							7 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4

Objekt:

02 - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4

Soupis:

03 - Silnoproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

1 139 358,70

0,00

1 139 358,70

DPH základní
snížená

Základ daně

1 139 358,70

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

239 265,33

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 378 624,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4

Objekt:

02 - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4

Soupis:

03 - Slínoproud

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

22. 2. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	1 139 358,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	248 861,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 300,00
997 - Přesun sutě	213 930,00
998 - Přesun hmot	31 404,70
	227,00
PSV - Práce a dodávky PSV	783 602,00
741 - Elektroinstalace - slínoproud	783 602,00
M - Práce a dodávky M	41 585,00
21-M - Elektromontáže	41 585,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	53 110,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 200,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 139 358,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4

Objekt:

02 - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4

Soupis:

03 - Silnoproud

Místo:

Datum: 22. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 139 358,70

D HSV Práce a dodávky HSV

248 861,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 300,00

86	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	11,000	300,00	3 300,00
----	---	-----------	--------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

213 930,00

103	K	953962211	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdiva z děrovaných cihel s pouzdrem a vyvrtáním otvoru	kus	90,000	2 150,00	193 500,00
-----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	----------	------------

VV

45*2

90,000

104	M	54879211	šroub kotevní žárový Pz chemické patrony M8x80/54	kus	90,000	109,00	9 810,00
-----	---	----------	---------------------------------------------------	-----	--------	--------	----------

VV

45*2

90,000

50	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	65,000	78,00	5 070,00
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	-------	----------

83	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	125,000	32,00	4 000,00
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	---	---------	-------	----------

85	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	30,000	43,00	1 290,00
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	---	--------	-------	----------

84	K	974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	m	5,000	52,00	260,00
----	---	-----------	--------------------------------------------------------	---	-------	-------	--------

D 997 Přesun sutě

31 404,70

88	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,460	500,00	230,00
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------

89	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10	t	0,460	180,00	82,80
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	-------

90	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,460	420,00	193,20
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------

91	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,740	480,00	4 195,20
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	----------

VV

0,46*19

8,740

92	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	53,407	500,00	26 703,50
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	-----------

D 998 Přesun hmot

227,00

87	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,454	500,00	227,00
----	---	-----------	----------------------------------------	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

783 602,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

783 602,00

82	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	5,000	2 499,00	12 495,00
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	-----------

28	K	741111002	Montáž podlahových kanálů - krabice s vývody	kus	20,000	860,00	17 200,00
----	---	-----------	----------------------------------------------	-----	--------	--------	-----------

29	M	10.472.738	Podlahová lišta FLK BS 2	KS	20,000	1 592,00	31 840,00
----	---	------------	--------------------------	----	--------	----------	-----------

16	K	741111012	Montáž podlahových kanálů zdvojená podlaha - stojiny	kus	10,000	1 380,00	13 800,00
----	---	-----------	------------------------------------------------------	-----	--------	----------	-----------

VV

rám podlahového zásuvkového boxu

VV

10

10,000

17	M	1233601	RAM PODLAHOVY KOPOBOX 80 LB	kus	10,000	1 490,00	14 900,00
----	---	---------	-----------------------------	-----	--------	----------	-----------

51	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	65,000	32,00	2 080,00
----	---	-----------	-------------------------------------------	-----	--------	-------	----------

VV

univerzální

VV

50

50,000

VV

odbočná

VV

15

15,000

VV

Součet

65,000

52	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm	kus	15,000	46,00	690,00
----	---	----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	-------	--------

53	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	kus	50,000	13,00	650,00
----	---	----------	--------------------------------------------------------------	-----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	720,000	25,00	18 000,00
74	M	1145247	KABEL 1-CXKH-R-O B2CAS1D0 3X2,5	m	720,000	39,00	28 080,00
73	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	375,000	25,00	9 375,00
75	M	1504127	KABEL 1-CXKH-V-J 3X1,5 P60-P90-R B2CAS1D	m	375,000	34,00	12 750,00
78	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	75,000	25,00	1 875,00
79	M	1257676	KABEL 1-CXKH-R-O B2CAS1D0 3X1,5 BUBEN	m	75,000	28,00	2 100,00
63	K	741122614	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	5,000	27,00	135,00
64	M	1203711	KABEL 1-CXKH-R-J 3X25	m	5,000	338,00	1 690,00
69	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	100,000	25,00	2 500,00
70	M	1203907	KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 5X1,5	m	100,000	45,00	4 500,00
76	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	15,000	25,00	375,00
77	M	1229995	KABEL 1-CXKH-R-O B2CAS1D0 5X1,5	m	15,000	45,00	675,00
67	K	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	45,000	25,00	1 125,00
68	M	1203904	KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 5X6	m	45,000	124,00	5 580,00
65	K	741122643	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	40,000	26,00	1 040,00
66	M	1203901	KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 5X10	m	40,000	191,00	7 640,00
80	K	741128003	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - svazkování žil	kus	100,000	45,00	4 500,00
18	K	741210201	Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 200 kg	kus	3,000	1 320,00	3 960,00
WV			Rozváděč RPS +RDS+RUPS 1+1+1		3,000		
19	K	741210201.1	Rozváděč RPS dle TS	ks	1,000	27 340,00	27 340,00
20	K	741210201.2	Rozváděč RDS dle TS	ks	1,000	11 604,00	11 604,00
21	K	741210201.3	Rozváděč RUPS dle TS	ks	1,000	8 170,00	8 170,00
23	K	741220105.1	UPS dle TS	ks	1,000	344 698,00	344 698,00
36	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	10,000	62,00	620,00
37	M	34535516	spínač jednopólový 10A ostatní barvy	kus	10,000	122,00	1 220,00
42	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální	kus	2,000	62,00	124,00
43	M	34535405	přístroj přepínače sériového 10A 3558-A05340	kus	2,000	161,00	322,00
40	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální	kus	8,000	62,00	496,00
41	M	34535556	přepínač střídavý 10A řazení 6 ostatní barvy	kus	8,000	126,00	1 008,00
38	K	741310025	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální	kus	4,000	62,00	248,00
39	M	34535714	přepínač křížový 10A řazení 7 ostatní barvy	kus	4,000	158,00	632,00
46	M	ABB.3558A05340	Kryt spínače jednoduchý	kus	2,000	32,00	64,00
47	M	ABB.3557GA05340R1	Přepínač sériový, řazení 5, s krytem	kus	31,000	181,00	5 611,00
48	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	53,000	22,00	1 166,00
49	M	34536705	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodotěsný	kus	33,000	36,00	1 188,00
44	K	741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojitý střídavý	kus	9,000	62,00	558,00
45	M	34535425	přístroj přepínače dvojitého střídavého 10A 3558-A52340	kus	9,000	136,00	1 224,00
32	K	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s prepéřovou ochranou	kus	62,000	71,00	4 402,00
WV			20+20+22		62,000		
33	M	11.021.842	5525N-C03357 P Zásuvka 45x45 s ochranným	KS	62,000	68,00	4 216,00
WV			20+20+22		62,000		
34	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	20,000	75,00	1 500,00
35	M	1239275	ZASUVKA 45X45 PREPETOVA CERVENA K02/6-PO	kus	20,000	827,00	16 540,00
12	K	741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	kus	1,000	280,00	280,00
WV			kuch. linka		1,000		
WV			1		1,000		
13	M	11.126.829	Sví. LED 25W 2380 lm, 3000K, IP20	KS	1,000	1 050,00	1 050,00
WV			kuch. linka		1,000		
WV			1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	741372111	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,09 m2	kus	1,000	280,00	280,00
	W		nouzové LED svítidlo zapuštěné				
	W		1		1,000		
15	M	1615629	NOUZOVE SVITIDLO 3H 2W , IP20	kus	1,000	1 526,00	1 526,00
9	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	43,000	280,00	12 040,00
	W		37+6		43,000		
11	M	11.122.688	Sví. LED 22W 2000lm 3000K	KS	6,000	1 740,00	10 440,00
10	M	11.116.647	Sví. LED 39W 3800lm 3000K , IP20	KS	37,000	2 166,00	80 142,00
4	K	741320165	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	160,00	160,00
	W		Doplnění rozvaděče RS 1.4				
	W		1		1,000		
3	M	35822403	jistič 3pólový-charakteristika B 25A	kus	1,000	541,00	541,00
	W		Doplnění rozvaděče RS 1.4				
	W		1		1,000		
1	K	741320175	Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříní	kus	1,000	180,00	180,00
	W		Doplnění rozvaděče RT 4.1				
	W		1		1,000		
2	M	35822622	jistič 3-pól, In = 50 A, char.B, 10kA	kus	1,000	1 552,00	1 552,00
	W		Doplnění rozvaděče RT 4.1				
	W		1		1,000		
54	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	10,000	60,00	600,00
55	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	10,000	15,00	150,00
96	K	741910412	Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka	m	70,000	88,00	6 160,00
57	M	1135652	DRATENY KABELOVY ZLAB DZ 80X100 BF /3M/	m	70,000	161,00	11 270,00
102	K	741910412,1	Montáž spojky drátěného žlabu	ks	160,000	25,00	4 000,00
58	M	1383789	RYCHLOSPOJKA DRATENEHO ZLABU DZRS/B F	kus	160,000	79,00	12 640,00
60	K	742111001	Montáž přichytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud	kus	45,000	40,00	1 800,00
59	M	1133946	PODPERA NA STENU DZDS 100/B F	kus	45,000	85,00	3 825,00
30	K	741920023	Montáž se zhotovením ohnivzdorná podložka pod přístroje a svítidla tl do 8 mm do 0,5 m2	kus	20,000	35,00	700,00
	W		Podložka pod 4 přístroje modulu 45*45				
	W		20		20,000		
31	M	8500071854	Podložka přístrojová pro parapetní kanály PK, 8440-13 HB	kus	20,000	88,00	1 760,00

D M Práce a dodávky M 41 585,00

D 21-M Elektromontáže 41 585,00

61	K	210801313	Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 25 až 35 mm2 volně (CY, CHAHR(V))	m	50,000	28,00	1 400,00
62	M	1503269	KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 5X25 BUBEN	m	57,500	438,00	25 185,00
	W		50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		57,500		
97	K	21-1	Podružný materiál	ks	1,000	15 000,00	15 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 53 110,00

98	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista - drobné stavební práce	hod	25,000	350,00	8 750,00
93	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž stávající elektroinstalace v dotčených prostorách	hod	12,000	350,00	4 200,00
95	K	HZS2221.1	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - nepředvídatelné práce	hod	30,000	350,00	10 500,00
24	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - úprava a zkoušky rozvaděče	hod	40,000	350,00	14 000,00
	W		Doplnění rozvaděče RT 4.1				
	W		20		20,000		
	W		Doplnění rozvaděče RS 1.4				
	W		20		20,000		
	W		Součet		40,000		
100	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista - revizní zkoušky	hod	24,000	390,00	9 360,00
94	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik - zjištění skutečného stavu zapojení elektroinstalace	hod	4,000	350,00	1 400,00
99	K	HZS4231.1	Hodinová zúčtovací sazba technik - koordinace prací	hod	8,000	350,00	2 800,00
101	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - spolupráce s revizním technikem	hod	6,000	350,00	2 100,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 200,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
27	K	013203000	Výpočet osvětlení	hod	16,000	450,00	7 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4

Objekt:

02 - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4

Soupis:

04 - Slaboproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

257 186,71

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

257 186,71

DPH základní snížená	Základ daně 257 186,71 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 54 009,21 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

311 195,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko